УТВЕРЖДАЮ
Директор  ГУО 
«Щерчовская средняя школа 
Пружанского района» 
___________ Д.В.Тямчик
 


Расписание внеурочной деятельности  
на 2 полугодие 2024/2025 учебного  года

	Дни недели
	Время
проведения
	Классы

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	11

	Поне-
дельник
	

	
	13.00-13.45

	
	Кл. час
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.05-14.50

	
	Кружок “Юный художник”
	
	
	
	
	
	

	Втор-
ник
	08.05-08.50
	Инф. час
	Инф. час
	Инф. час
	Инф. час
	Инф. час
	Инф. час
	Инф. час
	Инф. час
	Инф. час


	
	14.05-14.50
	
	
	
	Кл. час

	
	
	
	
	

	Четверг

	11.55-12.40

	Кл. час
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14.05-14.50

	
	
	Кл. час
	Кружок «Умелые ручки»
	Кл. час
	
	
	
	

	Пятница
	15.10-15.55

	
	
	
	
	
	Кл. час
	Кл. час
	Кл. час
	Кл. час

	
	16.05-16.50
	
	
	
	
	
	Кружок «Историки-краеведы»

	Суббота
	Вторая суббота месяца – День здоровья
	

	
	11.00-11.45
	
	Кружок «Шахматы-шашки»
	
	




СОГЛАСОВАНО
Председатель ПК 
______________Р.А. Ольгомец
